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Zabkowice Slaskie £211.2020 .

ZP.271.32.2020

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego pn.,Sladami wspélnej éredniowiecznej historii”

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 tj. ze zm./ informuje, Zze wplynety pytania do
ww. postepowania. Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Jakie s przewidziane kable grzejne dla pomieszczen objetych tablicami T2.02 oraz T3.02.
Prosze o podanie powierzchni pomieszczen oraz rodzaju kabli grzejnych.

Odpowiedz:

Wg rysunkow i opisu projektowego. Podane nazwy wiasne mialy charakter wytacznie

informacyjny. Wykonawca moze zaproponowa¢ rozwigzanie poréwnywalne lub o wyzszym
standardzie.

Pytanie 2:

W przedmiarze ujete sa trzy wentylatory kanatowe na 230V, prosze o podanie parametry tych
wentylatorow oraz przekréj rur wentylacyjnych.

Odpowiedz:

Wiazacy zakres prac przedstawiono w cze$ci opisowej i rysunkowej projektu budowlano-
wykonawczego. Przedmiary majg jedynie charakter pomocniczy. Podane nazwy wlasne miaty
charakter wylacznie informacyjny. Wykonawca moze zaproponowal rozwigzanie

poréwnywalne lub o wyzszym standardzie. Jesli nie podano inaczej kanaty wentylacyjne nalezy
przyja¢ d=160mm.

Pytanie 3:

Prosze udostepni¢ szczegoty wykonania schoddw stalowych (schody techniczne i na antresole)
(zestawienia)

Odpowiedz:

Parametry biegu wg wskazan projektowych. Forme/spos6b wykonczenia dostosowaé do
analogicznych rozwiazan przyjetych na obiekcie. Ewentualne korekty parametréw i szczegotly
realizacyjne uzgodni¢ z projektantem w trybie nadzoru.

Pytanie 4:

W zestawieniu stolarki okiennej nie ujeto okna 07 (o wym. 28x50cm) w pom. 1a.01. Prosze
uzupelnic¢ zestawienie z podaniem parametréw okna.

Odpowiedz:

Btad zestawienia; do wyceny przyja¢ rozwiagzanie analogiczne do 02. Ewentualne korekty
parametrow i szczegdty realizacyjne uzgodnic z projektantem w trybie nadzoru.

Pytanie 5:

Prosze udostepnic szczegoty odbudowy studni.

Odpowiedz:

Wiazacy zakres prac przedstawiono w cze$ci opisowej, rysunkach i rysunkach szczegétowych
detalu projektu budowlano-wykonawczego.
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Pytanie 6:

Prosze o informacje z jakiego materiatu i jakie parametry ma spetnia¢ pochwyt przy schodach na
tarasie.

Odpowiedz:

Preferowany jednorodny w barwie piaskowiec lub materiat analogiczny; Wg ogdlnych
wymogéw dla balustrad: Zalecana odporno$¢ pozioma >1kN/m.b. na poziomie pochwytu
i >0,5kN na obcigZenie pionowe.

Pytanie 7:

W projekcie kolorem czerwonym zaznaczono wykonanie schodéw kamiennych do pom. 01a.03.
W przedmiarze nie ujeto tych schodéw. Prosze o informacje czy schody te wchodza w zakres
zamoéwienia. Jesli tak prosze podac szczegdty wykonania.

Odpowiedz:

Wiazacy zakres prac przedstawiono w cze$ci opisowej i rysunkowej projektu budowlano-
wykonawczego. Przedmiary majg jedynie charakter pomocniczy. Schody ujete w powierzchni

netto pomieszczenia i wg materialu posadzki. Brak wymogu stosowania stopnic profilowanych
51

Pytanie 8:

Prosze o informacje czy w zakres zamdwienia wchodzi wykonanie schodéw drewnianych
drabiniastych oraz balustrady do pom. 01a.01? Jezeli tak prosze udostepni¢ szczegéty
wykonania (projektant powotuje sie na wykonanie wg etapu la)

Odpowiedz:

Wiazacy zakres prac przedstawiono w czeSci opisowej i rysunkowej projektu budowlano-
wykonawczego. Przedmiary maja jedynie charakter pomocniczy.

01a.K1 - Przyja¢ wykonanie podbudowy murowanej (kamien), profile stopnic S1, balustrada
z pochwytem i policzkiem P2, stupek P3; detal wg rys. 26/A (etap Ib); szczegéty realizacyjne wg
ustalen w trybie nadzoru projektowego

Pytanie 9:

Prosze podac¢ parametry (wymiary, kolorystyka) zaprojektowanej terakoty oraz ptytek
$ciennych.

Odpowiedz:

Wigzacy zakres prac przedstawiono w cze$ci opisowej i rysunkowej projektu budowlano-
wykonawczego. Jesli nie wskazano inaczej wielkosci i kolorystyke przyjmowaé spéjnie
z rozwigzaniami materialowymi wprowadzonymi na obiekcie.

Pytanie 10:

Prosze udostepni¢ projekt konstrukeji stropéw wps , posadowienia muréw (dot. podcienia na
dziedzincu).

Odpowiedzi:

Dobér typu wg parametréw pomieszczenia, stosowanie elementéw prefabrykowanych wg karty
technicznej produktu. Szczegéty realizacyjne uzgodni¢ w trybie nadzoru projektowego.

Pytanie 11:

Prosze udostepnic szczeg6ly wykonania stopni wyréwnawczych w pom. 2.02 oraz podestu

w pom. 3.02.

Odpowiedz:

Wiazacy zakres prac przedstawiono w czeéci opisowej i rysunkowej projektu budowlano-
wykonawczego. Profil noskéw S1 wg rysunkéw detalu. Szczeg6ly realizacyjne uzgodnié¢ w trybie
nadzoru projektowego.
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Pytanie 12:

Prosze podac szczegoty wykonania konserwacji tarasu na kondygnacji 5.

Odpowiedz:

Nalezy przewidzie¢ sprawdzenie stanu warstwy termoizolacyjnej (je$li termoizolacja jest
zawilgocona wskazana bedzie pelna wymiana i odtworzenie warstw posadzki), sprawdzenie
szczelno$ci odwodnien (uszczelnienie drobnych awarii lub wymiane zuzytych elementéw).
Uwaga analogiczne prace zaleca sie wyceni¢ dla potrzeb naprawy tarasu bastei pd-wsch.

Pytanie 13:

Prosze podac szczegoty wykonania zaprojektowanych krat stalowych.

Odpowiedz:

Uktad i podzialy wg rysunkéw projektowych. Jeéli nie wskazano inaczej przyjaé: Roboty
kowalskie: krata zelazna, przewlekana; prety gtadkie $rednica d>16mm co <10cm, obramienie
przekr6j>25x25mm; czerniona lub RAL 9021; zawiasy kowalskie, skoble, rygiel i ktédka
stylizowane; szczegétowe uzgodnienia dt elementéw aranzacyjnych w trybie nadzoru
projektowego.

Zamawiajgcy informuje, iz ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowia
integralng cze$¢ dokumentacji powyzszego postepowania i wiazg wszystkich Wykonawcéw.
Powyzsze nie prowadzi do zmiany ogloszenia o zaméwieniu.

Sporzadzil: Komisja przetargowa
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Z powazaniem







